

Fırat Üniversitesi Rektörlüğünden:

SÜREKLİ İŞÇİ ALIM İLANI

Üniversitemiz Hastanesinde çalıştırılmak üzere 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/D maddesi, 4857 sayılı İş Kanunu, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri kapsamında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) üzerinden aşağıda yer alan tabloda dağılımı gösterilen şekilde “Sürekli İşçi” alınacaktır.

Sürekli İşçi kadrolarına ilişkin ilan, İŞ-KUR internet sitesi üzerinden yayımlanacaktır. Başvuru şartlarını taşıyan adaylar 08.06.2020 - 12.06.2020 tarihleri arasında başvurularını Elazığ İş Kurumu İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezlerine veya www.iskur.gov.tr adresinden yapmaları gerekmektedir

İlanla ilgili detaylar Üniversitemiz internet adresinde (www.firat.edu.tr) ilan edilecektir.

Çalıştırılacağı Hizmet Türü	Kadro Sayısı	Yaş Sınırı	İlan Şartı	Yöntem
Temizlik Görevlisi	145	18-35	En az İlköğretim en çok Ortaöğretim (lise ve dengi okul) mezunu olmak.	Kura ve Sözlü Sınav
Temizlik Görevlisi (Engelli)	6	18-35	En az İlköğretim en çok Ortaöğretim (lise ve dengi okul) mezunu olmak.	Kura ve Sözlü Sınav
Temizlik Görevlisi (Eski Hükümlü veya Terörle mücadelede malul sayılmayacak şekilde yaralanan)	7	18-35	En az İlköğretim en çok Ortaöğretim (lise ve dengi okul) mezunu olmak.	Kura ve Sözlü Sınav
Hasta Bakım ve Temizliği Hizmetleri	75	18-35	Ortaöğretim kurumlarının hasta ve yaşlı hizmetleri alanının engelli bakımı, hasta bakımı ve yaşlı bakımı dallarından ya da sağlık hizmetleri alanının ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı ve sağlık bakım teknisyenliği dallarından birinden mezun olmak.	Kura ve Sözlü Sınav
Koruma ve Güvenlik Hizmetleri	40	18-35	En az Ortaöğretim (lise ve dengi okul)en çok Lisans mezunu olmak. 5188 sayılı Kanun gereği Özel Güvenlik temel eğitimini başarı ile tamamlamış olmak ve Valiliklerce düzenlenen özel güvenlik sertifikası ile kimlik kartına (silahlı/silahsız) sahip olmak. Özel güvenlik sertifikası ve kimlik kartının ilan tarihinden itibaren en az 4 ay süre ile geçerli olması. Erkeklerde 178 cm, kadınlarda 167 cm'den kısa boylu olmamak	Kura ve Sözlü Sınav